



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ
W WYSZKOWIE**

07-200 Wyszów
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1



Kancelaria tel.: (29) 743 76 11, fax: (29) 743 76 05,
e-mail: kancelaria@szpitalwyszkow.pl, <http://www.szpitalwyszkow.pl/>

Wyszów, dnia 20 sierpnia 2026 r.

DEZ/Z/341/ZP-13/2026

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie z art. 275 ust. 1 ustawy Pzp w przedmiocie **Modernizacja Bloku Porodowego wraz z Salą Ciąg Oddziału Ginekologiczno - Położniczego w SPZZOZ w Wyszowie – Etap I**, nr postępowania **DEZ/Z/341/ZP-13/2026**.

W odpowiedzi na wnioski o wyjaśnienie treści SWZ złożone w niniejszym postępowaniu, Zamawiający na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2026 r. poz. 793) udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza możliwość skrócenia terminu płatności wynagrodzenia z 60 dni do np.30 dni od dnia doręczenia prawidłowo wystawionej faktury?

Odpowiedź: Zgodnie z SWZ

Pytanie 2

Czy termin realizacji może zostać wydłużony w przypadku wystąpienia okoliczności niezależnych od wykonawcy?

Odpowiedź: Ewentualna zmiana terminu realizacji po zawarciu umowy może nastąpić wyłącznie w przypadkach i na zasadach określonych w § 16 Projektowanych postanowień umowy oraz w art. 455 ustawy Prawo zamówień publicznych.

Sam fakt wystąpienia okoliczności niezależnych od Wykonawcy nie powoduje automatycznego przedłużenia terminu realizacji. Każdorazowo konieczna będzie ocena konkretnego zdarzenia, jego rzeczywistego wpływu na możliwość terminowego wykonania zamówienia oraz spełnienia przesłanek dopuszczających zmianę umowy.

Pytanie 3

W jaki sposób będą rozliczane roboty dodatkowe?

Odpowiedź: Roboty niewchodzące w zakres zamówienia podstawowego będą rozliczane zgodnie z zasadami określonymi w § 8 Projektowanych postanowień umowy. Ich wykonanie będzie możliwe wyłącznie po uprzednim zatwierdzeniu przez Zamawiającego, zgodnie z zasadami określonymi w tym paragrafie.

Pytanie 4

W jakich godzinach Zamawiający dopuszcza prowadzenie prac głośnych i uciążliwych dla użytkownika obiektu, w szczególności prac związanych z wierceniem, kuciem i tp.?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość ustalenia z Wykonawcą indywidualnego harmonogramu prac, w szczególności prac głośnych i uciążliwych, dostosowanego do specyfiki czynnego obiektu oraz zakresu prowadzonych robót.

Zamawiający informuje, iż **termin składania ofert uległ zmianie i jest do dnia 24.08.2026 r. do godz. 11:00.**

Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 24.08.2026 r. o godz. 11:15.

Sporządziła:
Joanna Wilk
Kierownik Działu Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia

DYREKTOR
Samodzielnego Publicznego Zespołu
Zakładów Opieki Zdrowotnej w Wyszowie
Aneta Miszczak